CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – tự do – hạnh phúc

                                …………………, ngày ………tháng ……..năm 2016
GIẤY ĐỀ NGHỊ
CHI TẠM ỨNG CỔ TỨC BẰNG CHUYỂN KHOẢN
Kính gửi:  CÔNG TY CP THIẾT BỊ ĐIỆN
Tôi tên…………………………………………………Mã số cổ đông:………………
hiện đang sở hữu :………………………..cổ phần tại Công ty cổ phần Thiết bị điện

Đề nghị chuyển tiền tạm ứng cổ tức năm ….…, theo nội dung sau:

1- Đơn vị thụ hưởng (người thụ hưởng): …………………………………………….
2- Số tài khoản:……………………………………………………………………….

tại ngân hàng…………………………………….. TP(tỉnh)………………………….

Nội dung: Chi cổ tức năm ……..

Ngày ………… tháng ……… năm ………….

Người đề nghị

     (Ký, ghi rõ họ và tên)